
Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

332-14/18 

RM schvaluje navržený program s tímto doplněním: 

Přikládají se materiály k bodům č. 5, 13, 14 a 21 

K bodu č. 17 se přikládá nový materiál 

Bod č. 15 se vypouští 

Doplňují se body: 

A. Nákup cisternové nástavby NCM 2000 pro vozidlo Multicar M 27 

B. Schválení víceprací při rekonstrukci ulice Braunerova 

C. Seznam neziskových organizací podporovaných městem 

D. Upřesnění koordinačních prací při projednávání parkovacího domu – VPU DECO 

E. Žádost o dodatečné navýšení přiděleného grantu 

F. Navýšení kapacity MŠ Spěšného (revokace) 

G. Vzor smlouvy o využívání sportoviště ZŠ 

Zařazuje se nový bod s názvem: „Radar Nádražní ulice“  

Body 6, 7, 8, G, C, 13, 17, B, E a A se z důvodu nutného odchodu místostarosty Novotného po 18:00 zařazují za 

bod č. 3.  

3. 10. 2018 Jakob ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter, (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

333-14/18 RM schvaluje zápis č. 13/2018 z jednání RM. 3. 10. 2018 Jakob ihned 

pro: Chržová Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6)  

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

334-14/18 RM posouvá termín URM č. 146-7/18 do 31. 12. 2018 (parkování Třebízského ul.). 3. 10. 2018 Drda ihned 

pro: Chržová Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6)  

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí stav plnění usnesení. 3. 10. 2018     

335-14/18 

RM souhlasí s poskytnutím příspěvku ve výši 3 000 Kč, Salónu Zdenky Braunerové, z. s., se sídlem Středočeské 

muzeum v Roztokách u Prahy, Zámek 1, 252 63 Roztoky, IČ 22692576, na financování akce k ukončení výstavy 

výtvarných prací žáků Základní školy Zdenky Braunerové – Pocta Zdenky Braunerové, kterou organizoval Salón 

Zdenky Braunerové, z. s. ve spolupráci se ZŠ a Středočeským muzeem dne 23. 9. 2018, konkrétně na honorář 

souboru Dejvického divadla.  

3. 10. 2018 Rosincová 15. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

336-14/18 

a) RM bere na vědomí stanovisko městského právníka a informaci SSÚ o počtu vyhrazených parkovacích stání. 

b) Město Roztoky, coby majitel místní komunikace nesouhlasí se zvláštním užíváním místní komunikace 

spočívajícím ve zřízení vyhrazeného parkovacího místa na veřejném prostranství sloužícím jako veřejné 

parkoviště v lokalitě ulice Masarykova, pokud žadatelem nebude držitel průkazu ZTP, či nebude mít jiný zvlášť 

závažný důvod pro vyhrazení parkovacího místa.  

Toto stanovisko se vydává pro účely rozhodnutí Silničního správního úřadu, v souladu se zákonnými předpisy. 

3. 10. 2018 Skřivan ihned 

pro: Chržová, Kubečka, Novotný, Richter 
(4) 

proti: 0 

zdržel se: Jakob, Štifter (2) 

 

 RM bere na vědomí informaci místostarosty Novotného o jednání ve věci pronájmů tělocvičen ZŠ. 3. 10. 2018     

337-14/18 
RM žádá vedení ZŠ, aby při sestavování rozvrhů a podpisů nájemních smluv o pronájmu tělocvičen respektovala 

usnesení RM č. 321-13/18 ze dne 12. 9. 2018. 
3. 10. 2018 Janoušková průběžně 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

338-14/18 

a) RM schvaluje vzor smlouvy o využívání sportoviště. 

b) RM ukládá Základní škole Zdenky Braunerové, aby při uzavírání smluv o využívání tělocvičen a ostatních 

prostor ZŠ s neziskovými organizacemi podporovanými městem, které vykonávají sportovní nebo tělovýchovnou 

činnost, používala vzor smlouvy o využívání sportoviště. 

3. 10. 2018 Vonková ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

339-14/18 

RM bere na vědomí předložený seznam neziskových organizací, kterým byla v roce 2018 poskytnuta finanční 

podpora města a ukládá, aby byl předán Základní škole Roztoky, zveřejněn na webových stránkách města a 

průběžně aktualizován.  

3. 10. 2018 Dědičová ihned 
pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

zdržel se: 0 

340-14/18 

RM nesouhlasí s umístěním pastevního odchovem koní v lokalitě Solníky.  

RM ukládá tajemníkovi MÚ jednat s JK AGIRA o možnosti umístění pastevního odchovu koní v jiné lokalitě, 

která nebude v blízkosti zástavby.  

3. 10. 2018 Drda 31. 12. 2018 

pro: Chržová Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

341-14/18 

RM souhlasí s přesunem finančních prostředků v rámci paragrafu 3745 kapitoly „Péče o zeleň“ ve výši 159 500 

Kč. Finanční prostředky z položky 5171 – opravy a udržování budou navýšeny o 50 000 Kč a budou čerpány pro 

účely vylepšení stavu zeleně v lokalitě Na Koruně.  

Finanční prostředky z položky 5169 budou navýšeny o 109 500 Kč a budou čerpány za účelem nákupu dřevin a 

jejich výsadbu. 

3. 10. 2018 Rosincová ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

342-14/18 

Rada města bere na vědomí předložené vícepráce při rekonstrukci komunikace v Braunerově ulici v celkové výši 

1 429 024,18 Kč, ukládá OSRM vyhotovit příslušné smluvní zakotvení se zhotovitelem (změnový list) a pověřuje 

starostu města Jana Jakoba jeho podpisem. 

3. 10. 2018 Skřivan ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

343-14/18 
RM navyšuje dotační podporu na akci Design Lock o 5000 Kč a schvaluje uzavření dodatku veřejnoprávní 

smlouvy č. 51/2018/OVSV. 
3. 10. 2018 Dědičová ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

344-14/18 
RM souhlasí s nákupem cisternové nástavby NCM 2000 pro vozidlo Multicar M 27 včetně mlžícího zařízení dle 

předložené nabídky.  
3. 10. 2018 Sládek 31. 12. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

345-14/18 
RM pověřuje Ing. Markétu Skálovou vedením odboru financí s okamžitou účinností na dobu určitou do nástupu 

nového vedoucího odboru, vzešlého z řádného výběrového řízení. 
3. 10. 2018 Drda ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

346-14/18 

a) RM konstatuje, že účetní závěrka Technických služeb za rok 2017 byla auditorem schválena bez výhrad. 

b) RM na základě výsledku auditu schvaluje odměnu řediteli Technických služeb za rok 2017 ve výši trojnásobku 

měsíčního platu. 

3. 10. 2018 Sládek ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

347-14/18 

a) RM bere na vědomí průběh VZ na dodávku a instalaci nového kompresoru pro městskou ČOV Roztoky a 

schvaluje závěry komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ze dne 14. 9. 2018.  

b) RM potvrzuje výběr nabídky firmy APEK Praha s.r.o., Za kinem 1159, 252 19 Rudná, IČ: 470 53 062 

s celkovou nabídkovou cenou 678.384 Kč bez DPH k realizaci. RM ukládá OSRM zadat zakázku tomuto 

dodavateli za podmínek daných výběrovým řízením a nabídkou dodavatele.  

3. 10. 2018 Goll 5. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 
Richter, Štifter (6) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

348-14/18 

a) RM souhlasí s pronájmem části pozemku parc. č. 2195/3 v k.ú. Roztoky u Prahy zapsaného na LV č. 10001 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ o výměře 281 m² (v GP 

č. 2280-235/2017 označené novým parc. č. 2195/5) za účelem využívání této části pozemku jako manipulační 

plochy kolem stavby č. e. 92 stojící na pozemku parc. č. 2195/4 v k.ú. Roztoky u Prahy na dobu neurčitou a za 

cenu 10 Kč/m²/rok a uzavřením nájemní smlouvy s panem J. V. 

b) RM současně souhlasí s ukončením nájemní smlouvy uzavřené s panem J. V. dne 10. 2. 1997, a to dohodou a 

s účinností ke dni uzavření nové nájemní smlouvy. 

c) RM pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy. 

3. 10. 2018 Skřivan 31. 12. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

349-14/18 

a) RM souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku parc. č. 2579 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 470 m² 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ na dobu neurčitou a za cenu 7 Kč/m²/rok. 

b) RM pověřuje OSRM zveřejněním záměru pronájmu na úřední desce. 

 

3. 10. 2018 Skřivan 31. 12. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

350-14/18 

RM souhlasí se záměrem výpůjčky části pozemku parc. č. 2567 v k.ú. Roztoky u Prahy o výměře 700 m² 

zapsaného na LV č. 10001 vedeného u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-

západ na dobu neurčitou a za účelem zřízení a provozování trialové dráhy pro dálkově ovládané modely aut. RM 

pověřuje OSRM zveřejněním záměru výpůjčky na úřední desce. 

3. 10. 2018 Skřivan 31. 12. 2018 

pro: Chržová Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

351-14/18 

RM bere na vědomí informaci o nutnosti co nejrychlejšího zahájení projektové přípravy výstavby objektů 

budoucího Kampusu ZŠ – Žalov, Zaorálkova ulice. Z časových důvodů uděluje RM výjimku dle čl. I., bodu 15 VS 
4/2017 Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, pro výběr zhotovitele nezbytných 

stupňů projektové dokumentace. Zakázka (s předpokládanou cenou 900.000,- Kč bez DPH) tak může být zadána 

přímo autorovi architektonického záměru – Ing. Arch. Liborovi Přečkovi způsobem a v rozsahu dle jeho nabídky 
ze dne 30. 9. 2018. RM ukládá OSRM zajistit neodkladně smluvní zajištění pro zhotovení tohoto díla a zahájit 

realizaci.  

3. 10. 2018 Skřivan 10. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Novotný, 

Richter, Štifter (6) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání komise pro životní prostředí ze dne 24. 9. 2018 3. 10. 2018     

352-14/18 
RM schvaluje uzavření smlouvy s Albi Česká republika a.s. a pověřuje vedoucího městského knihovny jejím 
podpisem. 

3. 10. 2018 Špaček 4. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

353-14/18 RM pověřuje vedoucího MK k podpisování smluv, ze kterých nevyplývá žádné finanční plnění.  3. 10. 2018 Špaček 4. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

354-14/18 RM vydává nový Knihovní řád Městské knihovny Roztoky. 3. 10. 2018 Špaček 4. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

355-14/18 
RM schvaluje uzavření Licenční smlouvy č. C005/2018 R-Bit Technology, s.r.o. a pověřuje starostu podpisem 

licenční smlouvy č. C005/2018 a licenčního dodatku k této smlouvě. 
3. 10. 2018 Špaček 4. 10. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

356-14/18 
RM schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu města vdově/vdovci á 3 000 Kč a to paní J. P., paní J. B., panu V. 

S. a panu J. P.  
3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

357-14/18 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč panu M. S. na úhradu pohřebních služeb zemřelé maminky.   3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

358-14/18 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 5 000 Kč paní J. F. na úhradu doplatku ubytování v lázních.   3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

359-14/18 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 20 000 Kč panu M. G. na rekonstrukci koupelny a WC na 

bezbariérový vstup. 
3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

360-14/18 
RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 4 050 Kč paní H. V. na úhradu rehabilitační terapie v domácím 

prostředí.  Úhrada bude provedena přímo na účet firmy Hometherapy s.r.o.   
3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 
zdržel se: 0 

 

361-14/18 RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 2 000 Kč paní J. S. na nákup set-top boxu a na léky.   3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 

proti: 0 
 



Číslo 

URM 
Usnesení RM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

zdržel se: 0 

362-14/18 

a) RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 2 079 Kč paní C. H. na úhradu obědů pro syna ve ŠJ Roztoky.  

b) RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 4 312 Kč paní A. G. na úhradu obědů pro 2 děti ve ŠJ Roztoky. 

c) RM schvaluje jednorázový příspěvek ve výši 4 312 Kč panu R. D. na úhradu obědů pro 2 děti ve ŠJ Roztoky. 

d) Celková částka ve výši 10 703 Kč bude zaslána přímo na účet ZŠ Zdenky Braunerové Roztoky.  

3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

363-14/18 
RM schvaluje přidělení přízemního bytu č. 3 v Domě s pečovatelskou službou paní J. T., bytem Roztoky, nám. 5. 

května čp. 2 (úřední adresa) s účinností od 1. 11. 2018. 
3. 10. 2018 Kalinová 20. 10. 18 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 RM bere na vědomí zápis z jednání sociální a zdravotní komise konané dne 24. 9. 2018. 3. 10. 2018     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 10.9.2018 do 24.9.2018. 3. 10. 2018     

364-14/18 
RM bere na vědomí upřesněnou nabídku společnosti VPU DECO na koordinační činnost za 180 000,- Kč a 

pověřuje OSRM vystavením příslušné objednávky v souladu s vnitřní směrnicí č. 4/2017. 
3. 10. 2018 Skřivan ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

365-14/18 

a) RM revokuje usnesení č. 325-13/18. 

b) RM souhlasí se zvýšením nejvyššího počtu žáků Mateřské školy Roztoky, Spěšného 288, okres Praha-západ, na 

142 žáků s účinností ke dni zpracování žádosti a ukládá OVSV zaslat žádost na Krajský úřad Středočeského kraje. 

3. 10. 2018 Vonková ihned 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 

Štifter (5) 
proti: 0 

zdržel se: 0 

 

366-14/18 
RM souhlasí s umístěním radaru v Nádražní ulici u křižovatky s Tichým údolím a ukládá MÚ zabezpečit jeho 

instalaci a zpracovat v případě potřeby rozpočtové opatření. 
3. 10. 2018 Skřivan 30. 11. 2018 

pro: Chržová, Jakob, Kubečka, Richter, 
Štifter (5) 

proti: 0 

zdržel se: 0 

 

 


